
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr V/12/2025 

Gdańskiej Rady Seniorów 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie ustanowienia logotypu Gdańskiej Rady Seniorów 

 

Na podstawie §4 pkt 5 Statutu Gdańskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do Uchwały LV/1622/18 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie powołania Rady Seniorów w Gdańsku  (Dz. Urz. Woj. 

Pom. z 2018 r. poz. 3213, z 2020 r. poz. 3588, z 2024 r. poz. 74), uchwala co następuje: 

§ 1. 
 

Ustanawia się logotyp Gdańskiej Rady Seniorów, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Gdańskiej Rady Seniorów 

  Aleksander Żubrys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr V/12/2025 

Gdańskiej Rady Seniorów 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

Ustanowienie logotypu Gdańskiej Rady Seniorów ma na celu wzmocnienie jej wizerunku 

oraz ujednolicenie reprezentacji wizualnej Rady w materiałach promujących jej działalność. 

 

Komisja Kultury 


